{CODE 4 CULTURE} GLAM @ WIKI

EDITATHON KORGCE 2018

28 PRILL 2018 - Muzeu Arkeologjik Korcgé
Editathon me té rinjté e gytetit té& Korcés géllim pérmiréesimin e
artikujve né Wikipedia rreth trashégimisé kulturore dhe prezantim i
QRpedia si njé platformé prezantimi té informacionit pér Muzeun

Arkeologjik té gytetit.

(U
organizuar nga & opeéen LlabsS @ ‘A'Y;Z(JXEDIA

openlabs.cc




